

M/S BERTHA-K ApS

Strandgårdsparken 18
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2017

Jette Kobber
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M/S BERTHA-K ApS

Strandgårdsparken 18

5600 Faaborg

Telefonnummer: 21435950

e-mailadresse: jettekobber@gmail.com

CVR-nr: 35044264

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland-Fyn

Faaborgvej 66

5250 Odense SV

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at arrangere naturevents, ekskursioner, restaurationsvirksomhed, udlejning, passagertransport og dermed beslægtet virksomhed samt drift af rederivirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen anser resultatet af selskabets drift for 2016 for tilfredsstillende.

Selskabet er gået fra en udlejning til fuld egendrift, hvilket har øget omsætningen, men også haft nogle omkostningsmæssige konsekvenser, der nu er stabiliseret. Der er forventning til fortsat øget omsætning for 2017, idet der allerede ved årsskiftet er indgået nye aftaler om bl.a. færgeafløsning på Endelave-overfarten samt Lyø/Avernakø-overfarten.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke truffet hændelser, der i væsentlig grad påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		436.674	279.060
Produktionsomkostninger		-90.884	0
Bruttoresultat		345.790	279.060
Distributionsomkostninger		-2.416	0
Administrationsomkostninger		-67.817	0
Andre driftsomkostninger		-152.829	0
Resultat af ordinær primær drift		122.728	279.060
Andre finansielle indtægter		-87.299	-102.097
Øvrige finansielle omkostninger		-98.000	-98.000
Ordinært resultat før skat		-62.571	78.963
Skat af årets resultat		13.765	-8.974
Årets resultat		-48.806	69.989
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.806	69.989
I alt		-48.806	69.989

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.908.000	2.006.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.908.000	2.006.000
Anlægsaktiver i alt		1.908.000	
Likvide beholdninger		31.728	11
Omsætningsaktiver i alt		31.728	11
Aktiver i alt		1.939.728	2.006.011

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		48.443	97.249
Egenkapital i alt		128.443	177.249
Hensættelse til udskudt skat		21.877	35.642
Hensatte forpligtelser i alt		21.877	35.642
Gæld til banker		810.847	1.002.628
Langfristede gældsforpligtelser i alt		810.847	1.002.628
Gæld til realkreditinstitutter		175.000	175.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		798.801	565.988
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.760	49.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		978.561	256.744
Gældsforpligtelser i alt		1.789.408	1.793.120
Passiver i alt		1.939.728	2.006.011